
                            2017年 1月吉日 

お客様各位 

 

 

DogsDayCareJapan～犬の託児所～ 

 

 

シャンプー・コンディショナー 

変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

2月より順次当店で使用しているシャンプー・コンディショナーを変更することにいたし

ました。「ラファンシーズ」製品を使用して参りましたが、最近は香りが欲しいとのご要望

もあり、さまざまな製品を検討した結果、「A.P.D.C ティーツリー」製品に変更すること

にいたしました。天然ハーブなど自然材料にこだわって作られています。100％無農薬のテ

ィーツリーオイル配合で皮膚の弱い子でも安心して使用出来ます。さわやかな香りが持続

する点も人気のポイントです。 

ディケアサービスご利用のお客様には変更次第各自お知らせ致します。トリミングサロ

ンご利用のお客様は 2 月より新しいシャンプーに変えさせて頂きます。ご理解頂きます様

お願い申し上げます。 

ご不明点ございましたら、担当スタッフへお申し付け下さい。 

今後共、宜しくお願い致します。 

  

敬具 

 


